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

Более подробная информация о недвижимости и условиях продажи:
Hotelli-ravintola Iltarusko Oy/Банкрот

Адвокат. бюро Asianajotoimisto Koskela&Tolonen Oy/AA Matti Tolonen
Hallituskatu 31A19, 90100 Oulu

tel. +358-8-882 1820, fax +358-8-882 1800

HANKO, LASITEHTAANKATU

KIINTEISTÖNVÄLITYS OY AINO
SÖDERSTRÖM AB
Tel. +358 40 5053056

Складское помещение / квартира
У хороших путей сообщения склад/квартира.
Здание подойдет как для производства, так и
складирования. Отапливаемой пл. 252,2 м2, хо-
лодной 252,2 м2. Жилой площади 300 м2. Свой
участок 2000 м2.

Киттиля, ЛевиКиттиля, ЛевиКиттиля, ЛевиКиттиля, ЛевиКиттиля, Леви

Высококлассная квартира,
(будет готова в дек. 2007), в
доме на солнечном склоне. До
лыжных спуском Леви 0,5 км. В
кв.: 3 спальни, камин. комн.,
гостиная, кухня, 2 туалета,
сауна, общ. пл. 125м2 + балкон
+ склад. пом. 8 м2

и навес для авто.
369.000 €.
www.etuovi.com, объект 162336

juha.haataja@kiinteistomaailma.fi
Rovaniemen Kotipesä Oy
Pekankatu 3, 96200 Rovaniemi, Finland

ПРОДАЮТСЯ В ЛАПЛАНДИИПРОДАЮТСЯ В ЛАПЛАНДИИПРОДАЮТСЯ В ЛАПЛАНДИИПРОДАЮТСЯ В ЛАПЛАНДИИПРОДАЮТСЯ В ЛАПЛАНДИИ
Киттиля, ЛевиКиттиля, ЛевиКиттиля, ЛевиКиттиля, ЛевиКиттиля, Леви

Квартира в доме на 2 семьи,
построенном в 2006 вблизи
склона World-Cup. В кв.: 3
спальни+гостиная+кухня+2туа-
лета. Навес для авто и склад.
помещение.
 349.000 €.
www.etuovi.com, объект162359

В гостинице 43 номера, 100 спальних мест.
Комнаты для собраний
на  8-10 чел., 25 чел. и 100 чел.
Беспроводная связь
2 сауны
Своя теннисная площадка
До гольфа 4 км; до аэропорта 2 км
Построена 1975, эт. пл. 1404 м2,
пл. номеров 1140 м2.
Объем 4250 м3.
Гостиница была расширена 1977, эт. пл.  692 м2

второй раз 1989, эт. пл. 465 м2

Общ. пл.  2561 м2.
Участок 2 га.
Продается все акционерное общество или акции
на право владением недвижимостью и бизнесом.

ПРОДАЕТСЯ ГОСТИНИЦА

Цена 480.000 евро

Mauri Tolonen
+358 50-572 04 39 фин.

Motellikuja 1
79600 Joroinen

Rauha Brask
+358 50- 572 04 38 фин.

Тел. +358 17 571111

e-mail:
joronjalkioy@pp.inet.fi

Ó÷àñòîê íà áåðåãó ìîðÿ
â Òàììèñààðè

áåðåãîâàÿ ëèíèÿ 400 ì,
80 êì îò Õåëüñèíêè.

Ðÿäîì èíòåðåñíûå îáúåêòû íà
àðõèïåëàãå. Ñþäà ìîæíî ïîïàñòü

è íà áîëüøîì êàòåðå.
Ïë. 6,5 ãà. Öåíà 1,25 ìëí åâðî.

Òåë. +358-20-753 6776
Asunnonvaihtokeskus, LKV, Lohja

П Р О Д А Е Т С ЯП Р О Д А Е Т С ЯП Р О Д А Е Т С ЯП Р О Д А Е Т С ЯП Р О Д А Е Т С Я
НОВЫЙ ДОМ В ПИЕЛАВЕСИ,

(LÖYTYNJÄRVI)
84 м2 ,свой участок 0.36 га.
2 спальни, кухня, гостиная,

сауна, хоз. комната.
Отопление электричестом

или дровами.
Цена:  80.000 €

Paavo Mykkänen
на финском языке
+358 40 727 49 74

www.FinEstate.com
Домик на берегу 30 км от Иматры. 81 сотка. Возм. строит. 200м2. Свой берег. 68 тыс. €
Дом в Иматре 260 м2. 2 входа. Возм. исп. на 2 кв. Все удобства. Рядом большое озеро. 158 тыс. €
Дом в Иматре 140 м2. 61 сотка. Возм. построить еще 300м2. Лес. Рядом дикий берег Вуоксы.
Уединенное место. 85 тыс. €
Участок 20 сот. на берегу  озера с домиком, соед. с оз. Сайма. 48 тыс. €
Дом под бизнес 100 м2. Зал,  офис, холл, кухня, wc, спальня. 590 €/мес.
Участки под застройку 10-15 сот. Рядом оборуд. берег озера. Все коммуник. 10-20 тыс. €
Фотографии на сайте

Тел. +358 9 4247 9904;  (812) 336 4228
Помощь в согласовании  и  строительстве

Тел. +812-751 3150 e-mail: aineisto@kauppatie.com
на финском яз. 050-60901 или 0500-821212   myynti@kauppatie.com

Площадь здания 900 м2, расположено в оживленном дачном местечке Сюсмя.
Помещение подходит под магазин или небольшое производство. Недвижимость
вкл. в себя 2 зала, контору, места общего пользования. Дом построен в 1986 г.

160 км от Хельсинки Цена  295.000 €

7 коттеджей, подсоб-
ные строения, электри-

чество, водопровод,
канализиция и очист-

ные сооружения

Â Êóóñàìî,
íà áåðåãó îçåðà

Êèòêàÿðâè

Инфо на русс. яз. ++358-500-765330

Участок: сосновый лес на южном склоне 1,2 га.
Своя береговая линия 200 м.

Прекрасные возможности для рыбалки и охоты.
Цена 245.000 €

ДАЧНАЯ

ДЕРЕВНЯ

пл. 410 м2, высота потолков  4,3 м.
Помещение на двух этажах. Сделан ремонт.
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